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مالی: بیاعتمادی عمیق در ایران بازگشت به مذاکره با آمریکا را سختتر کرده است

دیپلمات سابق آمریکایی گفت که بیاعتمادی عمیق در تهران که سران آن معتقدند ترامپ «نه یکبار، نه دوبار، بلکه

سهبار به آنها خیانت کرده» بازگشت به مذاکرات را سختتر کرده است.

دیپلمات سابق آمریکایی گفت که بی اعتمادی عمیق در تهران که سران آن معتقدند ترامپ «نه یک بار، نه دوبار، بلکه سه بار به
آن ها خیانت کرده» بازگشت به مذاکرات را سخت تر کرده است.

به گزارش ایسنا، «رابرت مالی» نماینده پیشین آمریکا در امور ایران هشدار داد که حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به تاسیسات
هسته ای و موشکی ایران در ژوئن، خطر ایجاد زنجیره ای از پیامدهای بی ثبات کننده در منطقه را به همراه دارد.

مالی در گفت وگو با روزنامه اماراتی «نشنال» گفت اقداماتی که در کوتاه مدت در منطقه غرب آسیا موفقیت آمیز به نظر می
رسند، بارها نتیجه ای عکس در بلندمدت داشته اند.

وی گفت: «چیزهایی که ممکن است در کوتاه مدت موفق باشند، در بلندمدت پیامدهایی کاملا متفاوت خواهند داشت.»
مالی افزود که تاریخ منطقه پر از نمونه هایی از «موفقیت های نظامی» بوده که در نهایت نتیجه عکس داشته اند.

وی به مواردی مانند عملیات رژیم صهیونیستی در بیروت و علیه سازمان آزادی بخش فلسطین در تونس، حمله آمریکا به عراق و
افغانستان و مداخله واشنگتن در لبنان اشاره کرد.

این مقام پیشین آمریکایی مدعی شد در همه این موارد، پیروزی های کوتاه مدت بودند که بعدتر عواقب خود را نشان دادند و
پیامدهایی مانند ظهور اسامه بن لادن، افزایش نفوذ ایران در عراق، بازگشت طالبان به قدرت و شکل گیری حزب الله در لبنان را به

همراه داشتند.
وی تاکید کرد: «نکته این است: فقط روی این لحظه تمرکز نکنید؛ این یک فیلم طولانی است.»

مالی مدعی شد که در تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، این رژیم برتری هوایی و همچنین اطلاعات فوق العاده از کارکنان
و تاسیسات ایران داشته است. این مقام پیشین آمریکایی مدعی شد که این موضوع می تواند در محاسبات تهران در صورت

تصمیم به بازسازی برنامه هسته ای، نقش مهمی ایفا کند.
وی اظهار داشت: «اگر ایران بخواهد برنامه هسته ای خود را احیا یا از سر بگیرد، مجبور خواهد شد بارها درباره آن فکر کند؛ چون

می داند که آمریکا و اسرائیل در حال نظارت هستند.»
مالی مدعی شد که این حملات برنامه هسته ای ایران را عقب انداختند اما آنطور که ترامپ گفته، این برنامه نابود نشده است.

مالی درباره چشم انداز روابط ایران و آمریکا عنوان کرد که هم می تواند تشدید دوباره تنش های نظامی میان دو کشور را متصور
شود و هم یک پیشرفت دیپلماتیک غیرمنتظره در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ.

این مقام پیشین آمریکایی ادعا کرد: «اگر حملات بیشتری از سوی آمریکا و اسرائیل رخ دهد، تعجب نمی کنم.»
وی در ادامه گفت اگر واشنگتن و تهران به یک تفاهم هسته ای جدید برسند &mdash; توافقی که در آن ایران غنی سازی را در

ازای رفع تحریم ها و برقراری بازرسی های سازمان ملل برای مدتی نامحدود تعلیق کند &mdash; همچنان شوکه نخواهد شد.
مالی هشدار داد که چنین دیپلماسی با موانعی روبه رو است و گفت بی اعتمادی عمیق در تهران که رهبران آن معتقدند ترامپ

«نه یک بار، نه دوبار، بلکه سه بار به آن ها خیانت کرده» بازگشت به مذاکرات را سخت تر کرده است.
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